РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ
                             СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

от_ _______________№__________

г. Новозыбков

О передаче в безвозмездное пользование

 ГБУЗ  «Новозыбковская ЦРБ»

 муниципального имущества

     Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета по управлению

имуществом Новозыбковской городской администрации о передаче в

безвозмездное пользование ГБУЗ «Новозыбковская ЦРБ» муниципального

имущества согласно приложения 1 к настоящему решению Новозыбковский

городской  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование сроком на пять лет ГБУЗ

«Новозыбковская ЦРБ» нежилые помещения № 11, 12, 13, 14, первый этаж,

площадью 88.7 кв. м, находящиеся в муниципальной собственности и

расположенные по адресу: Российская Федерация, Брянская область, городской

округ Новозыбковский, село Катичи, улица Ленина, дом 129.

2.  Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской

администрации заключить с ГБУЗ «Новозыбковская ЦРБ» договор

безвозмездного пользования на муниципальное имущество, указанное в пункте

1 настоящего решения.

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского

городского Совета народных депутатов  в сети «Интернет».

Глава  Новозыбковского городского округа                              А.В. Щипакин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к вопросу «О передаче в безвозмездное пользование  ГБУЗ  «Новозыбковская

ЦРБ»  муниципального имущества»

В соответствии с обращением ГБУЗ «Новозыбковская ЦРБ»  от 19 августа

2025 года № 1614 о передаче им муниципального имущества сроком на 5 лет

для оказания  медицинской помощи населению согласно пункта 2,6, 8.2.

Положения «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом муниципального образования «Новозыбковский

городской округ Брянской области» утвержденного решением

Новозыбковского городского Совета народных депутатов   № 6-379 от

16.02.2022 г. передача муниципального имущества немуниципальным

учреждениям осуществляется на основании решения Новозыбковского

городского Совета народных депутатов.

Ио председателя комитета по управлению

имуществом Новозыбковской

городской администрации                      Е.Л.Попова